
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024.gada 21.martā Nr. 6 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: arhivāre Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts 
Felicija Leščinska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita 
Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – komandējumā, 
– Deputāts Aija Kiserovska – personīgi iemesli, 
– Deputāts Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
       Balsojums par darba kārtību. 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 
21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par 
namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par 
kārtību, kādā pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un 
uzturēšanā" izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.27 “Par 
Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu" izdošanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā 



2 

 

noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.25 „Par finanšu 
līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.26 “Rēzeknes novada 
pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” izdošanu. 

10. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

11. Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

13. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

15. Par nekustamā īpašuma “Dricānu vidusskola”, Dricānos, Dricānu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu projekta saistību pārņemšanai. 

16. Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam. 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 **** domājamo daļu nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Elksnītes”, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Zosna", kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

26. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

27. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 - 4 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

28. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 - 8 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

30. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 



3 

 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “Uzvara (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma “Dārziņš (..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

44. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ceriņu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

45. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.P. 

47. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.L. 

48. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai N.S. 

49. Par samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā. 

50. Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā. 

51. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 
0343, 7856 001 1271 Griškānu pagastā. 

52. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0451 
Ilzeskalna pagastā. 

53. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 003 0110 
Nautrēnu pagastā. 

54. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0533 
Sakstagala pagastā. 

55. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 
0364, 7888 012 0366 Silmalas pagastā. 

56. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0110 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Dricānu 
pagastā. 

57. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0060 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Lūznavas pagastā. 



4 

 

58. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0054 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stružānu pagastā. 

59. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0373, 6876 
006 0374 apvienošanu Nautrēnu pagastā. 

60. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0493 sadali 
Dricānu pagastā. 

61. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0034 sadali 
Rikavas pagastā. 

62. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 **** sadali Silmalas 
pagastā. 

63. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “1.ferma 
kompleksos” un “Ausmiņas”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā. 

64. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

65. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Strautiņi (..)", 
Kantinieku pagastā. 

66. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lūznavas 
pagastā. 

67. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Mākoņkalna 
pagastā. 

68. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Zaļā iela (..)", 
Sakstagala pagastā. 

69. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Silmalas 
pagastā. 

70. Par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.29 darbības termiņa 
izbeigšanu ar A.R. Stružānu pagastā. 

71. Par 2009.gada 26. jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.38 darbības izbeigšanu ar 
L.B. Ozolaines pagastā. 

72. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu G.J. Dricānu pagastā. 

73. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu P.Š. Ilzeskalna pagastā. 

74. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.O. Sakstagala pagastā. 

75. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.P. Silmalas pagastā. 

76. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.R. Silmalas pagastā. 

77. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.B. Stružānu pagastā. 

78. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.T. Viļānu pagastā. 

79. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu D.L. Stružānu pagastā. 

80. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu F.A. Strūžānu 
pagastā. 

81. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.J. Strūžānu 
pagastā. 

82. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu S.P. Strūžānu 
pagastā. 

83. Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu I.G. Dricānu pagastā. 

84. Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu K.I. Viļānos. 



5 

 

85. Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta 
prakses nodrošināšanai SIA “Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse”. 

  
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
 
1.Atbalstīt Rēzeknes novada domes deputāta Intas Brences priekšlikumu izņemt no Rēzeknes 
novada domes 2024.gada 21.marta darba kārtības 83. un 84.jautājumus: 

1.1“83. Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu I.G. Dricānu pagastā”; 
1.2“84. Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu K.I. Viļānos”. 

2. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2024.gada 21.marta sēdes darba kārtību (1. - 
82.jautājums, 85. jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos 
Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas, Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu komitejas, Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu komitejas, Finanšu komitejas 2024.gada 14. marta 
priekšlikumu un Teritoriālās komitejas 2024.gada 21.marta 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



6 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. 
gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par 
namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
14.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu 
Nr.24 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par namu, to 
teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 21.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes novada 
kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



7 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” 
izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par 
kārtību, kādā pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un 

uzturēšanā" izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par kārtību, kādā 
pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un 
uzturēšanā" izdošanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Jautājums par statusa noteikšanu: par lauku teritorijām, kur tiek 
uzbūvēts ceļš, bet jāplāno ceļa nestspēja. Ja savādāk uzbūvēts ceļš, tad 
nestspējas zīme uzreiz ir 7 t vai 10 t. Tāpēc plānojot ceļa būvniecību var 
paredzēt lielāku nestspēju. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tas nav šo saistošo noteikumu regulēšanas priekšmets. Nevarēšu 
komentēt šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas acimredzot varētu būt aktuāls jautājums pie projektēšanas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par kārtību, 
kādā pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas 
būvniecībā un uzturēšanā" izdošanu".  

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.27 “Par 
Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 21.marta priekšlikumu, lūdzu 



8 

 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.27 “Par Rēzeknes novada 
simboliku un tās izmantošanu" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.27 “Par Rēzeknes 
novada simboliku un tās izmantošanu" izdošanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 21.marta un Finanšu komitejas 
2024.gada 14.marta priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta 
noteikumu Nr.23 „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par apbalvojumiem 
Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā 
noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 21.marta priekšlikumu, 
Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas un Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumus, 



9 

 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā noris 
balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā noris 
balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.25 „Par finanšu 
līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 

pašvaldībā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta noteikumu Nr.25 „Par finanšu līdzekļu vai mantas 
dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta noteikumu Nr.25 „Par finanšu līdzekļu 
vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un 
izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.26 “Rēzeknes novada 
pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” izdošanu 

Ziņo Laura Vilka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 



10 

 

2024.gada 21.marta noteikumu Nr.26 “Rēzeknes novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta noteikumu Nr.26 “Rēzeknes novada 
pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 
kārtība” izdošanu". 

 
10.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem nolikumā „Par 
atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Izsaka viedokli Anita 
Ludborža: 

Vai pedagogiem tiks atsevišķi veidots nolikums par atlīdzību, jo 
situācija, kāda ir šobrīd, tā ir nevienlīdzība? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ja vērtēt normatīvo regulējumu, tad attiecībā uz naudas balvām, kas ir šī 
atšķirīgā, šobrīd, lieta, kas attiecas uz pašvaldības darbiniekiem, bet nav 
attiecināma uz pedagogiem. Izglītības likuma 60.panta 3.daļa nosaka to, 
ka naudas balvas pedagogiem var tikt izmaksātas no dibinātāja naudas 
līdzekļiem, bet vispirms jāizdod saistošie noteikumi. Šobrīd tiek 
izstrādāti saistošie noteikumi, tuvākajā laikā tie būs iesniegti deputātiem 
izskatīšanai. Tuvāko 4 mēnešu laikā varētu tikt apstiprināti. Tā ir 
noteikta procedūra, kurai jābūt, lai saistošos noteikumus pieņemtu. Šo 
normu nevar ielikt iekšējā normatīvajā aktā, ka šajā gadījumā ir 
atlīdzības nolikums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Anita Ludborža) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību 
Rēzeknes novada pašvaldībā”". 



11 

 

 
11.§ 

Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
14.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 
novadā” nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu 
radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 
komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un 



12 

 

zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”". 
 

13.§ 
Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra 
lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu 
klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
14.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Oskara Babra 2024.gada 20.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dricānu vidusskola”, Dricānos, Dricānu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu projekta saistību pārņemšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot nodibinājuma “Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” 
2024.gada 21.februāra iesniegumu un biedrības “Dricānu kultūras 



13 

 

biedrība AUSEKLIS”” 2024.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Dricānu 
vidusskola”, Dricānos, Dricānu pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu projekta saistību pārņemšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Dricānu 
vidusskola”, Dricānos, Dricānu pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu projekta saistību pārņemšanai". 

 
16.§ 

Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 14. 

marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024. gadam". 

 
17.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 **** domājamo daļu nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot 2024.gada 16.janvāra V.L. iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7878 003 **** domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 



14 

 

Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7878 003 **** domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Elksnītes”, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.L. 2024. gada 11. janvāra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Elksnītes”, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Elksnītes”, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



15 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



16 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža 
mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 



17 

 

24.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 5.marta 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Zosna", kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 4.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma "Zosna", kas atrodas Parka ielā 6, 
Zosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
"Zosna", kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
26.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



18 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 26.februāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”. 

 
27.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 – 4 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 26.februāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 – 4 , Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 2 – 4 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”. 

 
28.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 – 8 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 26.februāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 – 8 , Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



19 

 

Par lēmumu balso: “par”  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 2 – 8 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”. 

 
29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kraujas”, Lendžu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu”.  

 
30.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



20 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.V. 2024.gada 1.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. un G.R. 2024.gada 27.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
33.§ 



21 

 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.K. 2024.gada 24.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Kļavas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Kļavas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.A. 2024.gada 27.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. 2024.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 



22 

 

Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. 2024.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.T. pilnvarotās personas M.L. 2024.gada 29.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



23 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.B. 2024.gada 9.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), 
Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu 
ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Uzvara (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. 2024.gada 22. februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Uzvara (..)”, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Uzvara (..)”, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.B. 2024.gada 21. februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



24 

 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot B.O. 2024.gada 23.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dārziņš (..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.G. 2024.gada 1.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Dārziņš (..)”, Vērēmu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



25 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Dārziņš (..)”, 
Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2024.gada 16.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ceriņu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.O. 2024.gada 26.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ceriņu 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ceriņu 



26 

 

ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.K.M. 2024.gada 29.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. 2024.gada 31.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.P.". 

 
47.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.L. 2023.gada 12.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 



27 

 

Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
D.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu 
ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
D.L.". 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai N.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2022.gada 11.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai N.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai N.S.". 

 
49.§ 

Par samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.D. 2024.gada 12.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu M.D. par 
īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 



28 

 

Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu M.D. par 
īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā". 

 
50.§ 

Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot R.R. 2024.gada 20.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu R.R. par 
īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu R.R. par 
īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā". 

 
51.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 
0343, 7856 001 1271 Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 19.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 
0343, 7856 001 1271 Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 



29 

 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0343, 7856 001 
1271 Griškānu pagastā". 

 
52.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0451 
Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 5.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0451 
Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0451 Ilzeskalna 
pagastā". 

 
53.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 003 0110 
Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 22.februāra 
iesniegumu , lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 003 
0110 Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 003 0110 Nautrēnu 
pagastā". 

 
54.§ 



30 

 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0533 
Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 
0533 Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0533 Sakstagala 
pagastā". 

 
55.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 
0364, 7888 012 0366 Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 6. marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 0364, 
7888 012 0366 Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 0364, 7888 012 
0366 Silmalas pagastā". 

 
56.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0110 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Dricānu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.februāra 



31 

 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 
006 0110 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0110 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Dricānu pagastā". 

 
57.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0060 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Lūznavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 6.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0060 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0060 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Lūznavas pagastā". 

 
58.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0054 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stružānu pagastā 



32 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 
002 0054 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stružānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0054 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stružānu pagastā". 

 
59.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0373, 6876 
006 0374 apvienošanu Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 26.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0373, 
6876 006 0374 apvienošanu Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 6876 006 0373, 6876 006 0374 
apvienošanu Nautrēnu pagastā". 

 
60.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0493 sadali 
Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0493 



33 

 

sadali Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0493 sadali Dricānu 
pagastā". 

 
61.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0034 sadali 
Rikavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 6.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0034 sadali Rikavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0034 sadali Rikavas 
pagastā". 

 
62.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 **** sadali Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.B. 2024.gada 6.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 003 **** sadali Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 



34 

 

Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 003 **** sadali Silmalas pagastā". 

 
63.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “1.ferma 
kompleksos” un “Ausmiņas”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 6.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “1.ferma kompleksos” un 
“Ausmiņas”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “1.ferma kompleksos” un 
“Ausmiņas”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
 

64.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 

pagastā, Rēzeknes novadā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS" sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 

Romančukas 2023.gada 19.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



35 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā". 

 
65.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Strautiņi (..)" 
Kantinieku pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 6.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Strautiņi (..)" Kantinieku 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "Strautiņi (..)" Kantinieku pagastā". 

 
66.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 6.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



36 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Lūznavas pagastā". 

 
67.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Mākoņkalna 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 23.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Mākoņkalna pagastā". 

 
68.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Zaļā iela (..)" 
Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 5.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Zaļā iela (..)" Sakstagala 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "Zaļā iela (..)" Sakstagala pagastā". 



37 

 

 
69.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 26.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas pagastā". 

 
70.§ 

Par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.29 darbības termiņa 
izbeigšanu ar A.R. Stružānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.R. 2024.gada 12.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.29 darbības termiņa izbeigšanu ar A.R. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.29 darbības termiņa izbeigšanu ar 
A.R. Stružānu pagastā". 

 
71.§ 

Par 2009.gada 26. jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.38 darbības izbeigšanu ar 
L.B. Ozolaines pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.B. 2024.gada 15.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



38 

 

sagatavoto lēmuma projektu par 2009.gada 26. jūnija Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.38 darbības izbeigšanu ar L.B. Ozolaines 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 26. jūnija Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.38 darbības izbeigšanu ar L.B. 
Ozolaines pagastā". 

 
72.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu G.J. Dricānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot G.J. 2024.gada 5.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu G.J. 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
G.J. Dricānu pagastā". 

 
73.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu P.Š. Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.Š. 2024.gada 27.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
P.Š. Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



39 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
P.Š. Ilzeskalna pagastā". 

 
74.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.O. Sakstagala pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.O. 2024.gada 16.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
S.O. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
S.O. Sakstagala pagastā".  

 
75.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.P. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.P. 2024.gada 2.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.P. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.P. Silmalas pagastā". 

 
76.§ 



40 

 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.R. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.R. 2024.gada 2.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.R. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.R. Silmalas pagastā". 

 
77.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.B. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.B. 2024.gada 27.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
J.B. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
J.B. Stružānu pagastā". 

 
78.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.T. Viļānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.T. 2024.gada 5.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.T. Viļānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



41 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.T. Viļānu pagastā". 

 
79.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu D.L. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.L. 2024.gada 12.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu D.L. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu D.L. Stružānu pagastā". 

 
80.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu F.A. Strūžānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot F.A. 2024.gada 30.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu F.A. Strūžānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu F.A. Strūžānu pagastā". 

 



42 

 

81.§ 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.J. Strūžānu 

pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.J. 2024.gada 30.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu M.J. Strūžānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu M.J. Strūžānu pagastā". 

 
82.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu S.P. Strūžānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.P. 2024.gada 1.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu S.P. Strūžānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu S.P. Strūžānu pagastā". 

 
83.§ 

Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu I.G. Dricānu pagastā 
 

Izņemts no Rēzeknes novada domes 2024.gada 21.marta darba kārtības. 
 

84.§ 
Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu K.I. Viļānos 

 



43 

 

Izņemts no Rēzeknes novada domes 2024.gada 21.marta darba kārtības. 
 

85.§ 
Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta 

prakses nodrošināšanai SIA “Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse” valdes locekles Irēnas 

Čirko 2024.gada 17.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, 
Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Irēnas 
Čirko ģimenes ārsta prakse”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 
24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses 
nodrošināšanai SIA “Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse”". 

 
 
Sēde slēgta 11:49 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 4.aprīlī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 9.§ ar pielikumiem, 10.§, 11.§ ar pielikumu, 12.§ - 14.§, 15.§ ar 
pielikumu, 16.§ - 17.§, 18.§ - 28.§ ar pielikumiem, 29.§ - 54.§, 55.§ - 62.§ ar 
pielikumiem, 63.§ - 71.§, 72.§ - 79.§ ar pielikumiem, 80.§ - 82.§, 85.§ ar pielikumu. 
 
 
 
 

Sēdes vadītājs:                         Ērika Teirumnieka 
 

 

 
Protokoliste:                           Žanna Savčenko 


